
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 2) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 98 ZZVZ 
 
Dne 18.6.2024 ve 12:42 obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s tímto 

požadavkem:  

 

Dotaz č. 8  

 

a) Dle odst. 11.5.2.1. Smlouvy platí, že zhotovitel se zavazuje mít sjednáno na dílo 

pojištění stavebně montážních prací s limitem plnění minimálně ve výši jeho 

nabídkové ceny s DPH.  

Dodavatel sděluje Zadavateli, že na základě sdělení od renomovaných pojišťoven 

působících v ČR není možné u žádné z pojišťoven uzavřít pojištění s limitem plnění 

ve výši nabídkové ceny včetně DPH.  

Dodavatel žádá Zadavatele, aby přistoupil k úpravě odst. 11.5.2.1 Smlouvy tak, že 

umožní uzavření pojištění s limitem plnění minimálně ve výši nabídkové ceny BEZ 

DPH. 

Odpověď: 

Zadavatel informaci dodavatele ověřil a upravuje tímto v odst. 11.5.2.1. 

Smlouvy o DÍLO text takto:  

 

Text „Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno na DÍLO pojištění stavebně 

montážních prací na DÍLE s limitem plnění minimálně ve výši jeho nabídkové 

ceny s DPH na veřejnou zakázku předmětnou k této Smlouvě“ 

 

se nahrazuje textem  

 

„Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno na DÍLO pojištění stavebně montážních 

prací na DÍLE s limitem plnění minimálně ve výši jeho nabídkové ceny 

BEZ DPH na veřejnou zakázku předmětnou k této Smlouvě“ 



 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 2) 

 

Výše uvedená úprava bude provedena podle odst. 9.7. návrhu Smlouvy o DÍLO 

před jejím podpisem. 
  

Zadavatel nepovažuje dotaz za takový, který by opravňoval k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek podle § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 
………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  


		2024-06-19T09:44:19+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




